

22 lutego 2011



Spotkania, posiedzenia

W Warszawie, marszałek Adam Jarubas oraz Rektor Uniwersytetu Warszawskiego, prof. dr hab. Katarzyna Chałasińska-Macukow podpiszą list intencyjny w sprawie utworzenia w Chrobrzu Europejskiego Centrum Edukacji Archeologicznej, Geograficznej i Botanicznej. Inicjatorami przedsięwzięcia są członkowie Stowarzyszenia Historyczno-Kulturalnego Beldonek - Pałac Wielopolskich w Chrobrzu. Do chrobreskiego Centrum najprawdopodobniej trafią także, cenne eksponaty militarne - w tej sprawie, marszałek rozmawiał dziś będzie z kolekcjonerem Adamem Rudnickim, właścicielem tej unikatowej kolekcji.

W siedzibie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego - Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki odbędzie się prezentacja końcowego raportu dotyczącego barier w dostępie do środków finansowych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie świętokrzyskim. Raport, na zlecenie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, został przygotowany przez Europejskie Centrum Doradztwa Finansowego. W spotkaniu uczestniczył będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Dziś spotkają się radni Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (godz. 11.00 - sala nr 3, bud. B, Świętokrzyski Urząd Wojewódzki). W obradach udział weźmie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. W porządku posiedzenia m.in.: ustalenie założeń do Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 r. oraz zapoznanie się z informacją o sytuacji finansowej i możliwościach współpracy z muzeami i instytucjami kultury z terenu województwa świętokrzyskiego.

W Domu Polski Wschodniej w Brukseli odbędzie się seminarium pn. „Networking jako podstawowe narzędzie lobbingu”. Podczas spotkania polskich europarlamentarzystów i samorządowców mowa będzie m.in. o wpływie lobbingu na procesy decyzyjne Parlamentu Europejskiego, zaprezentowane zostaną także: Sieć Regionów Europejskich na Rzecz Ochrony Zdrowia oraz Europejskie Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Społeczeństwa Informacyjnego. W spotkaniu uczestniczył będzie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.